
1 

 

 

 V Říčanech dne 31.01.2020 

 Reg. č.: vz-350/19 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 77 k veřejné zakázce „II/322 Týnec nad Labem, most 

ev. č. 322-05 – oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

77. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 77: 

Zadavatel v dodatečné informaci č. 29 účastníkům sdělil/odpověděl, ve 
žluté části jsou uvedeny referenční služby prokazující splnění příslušné 
části technické kvalifikace. V modré části jsou uvedeny služby, za které je 
přidělováno uvedené bodové hodnocení, tedy bodové hodnocení bude 
přiděleno pouze za referenční zakázky, které jsou nad rámec prokázání 
kvalifikace. Zadavatel tak upřesňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
Žlutá část Tabulky Hodnocení zkušeností členů realizačního týmu nehovoří 
o službách, ale o ZAKÁZKÁCH. V tomto případě jde patrně pouze o přepis, 
ale uchazeč by požadoval vysvětlit rozdíl terminologie ZAKÁZKA / 
SLUŽBA. Domníváme se totiž, že jak do žluté, tak do modré části tabulky 
vyplňuje uchazeč REALIZOVANÉ ZAKÁZKY příslušným stavitelem. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 77: 

Ano. Pokud zadavatel ve Formuláři pro hodnocení zkušeností členů realizačního 

týmu uvádí „Hodnocené referenční služby“, je tím ze strany zadavatele myšleno 

„hodnocené referenční zakázky“ ve smyslu čl. 10 ZD. Pojmem „hodnocené 

referenční služby“ má zadavatel na mysli hodnocené referenční stavební zakázky, 

na jejichž realizaci se dodavatel podílel. Zadavatel zároveň uveřejňuje opravenou 

verzi formuláře (označenou V2), aby nedocházelo k nejasnostem při jeho 

vyplňování. Zadavatel zároveň upozorňuje na následující změny provedené ve 

formuláři. 

 Na Listu „Souhrnná tabulka“ – formální změna v buňce A1 (oprava 

překlepu) 

 Na Listu „Projektanti“ – formální změny v buňkách E6, E15, E24, E33 a 

dále v buňkách F6, F15, F24, F33. V těchto uvedených buňkách zadavatel 

provedl formální změny (oprava překlepů). 
 Na Listu „Stavebníci“ – změny v popisu buněk A6, A14, A23, A31 a dále 

změny v popisu buněk E6 a E23. V buňkách F6 a F23 zadavatel provedl 

formální změny (oprava překlepů). 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

 

.…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-01-31T09:07:01+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




